
UCHWAŁA NR IX/81/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXV/249/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia 
Stowarzyszenia Samorządów Południowo - Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego 

rozwoju" i przystąpienia do Stowarzyszenia Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 11 Statutu Stowarzyszenia Samorządów Południowo - Zachodniej Wielkopolski 
"Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" uchwala się co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr XXXV/249/2018 z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie wyrażenia woli utworzenia 
Stowarzyszenia Samorządów Południowo - Zachodniej Wielkopolski „Samorząd dla zrównoważonego rozwoju" 
i przystąpienia do Stowarzyszenia Gminy Piaski otrzymuje brzmienie: 

"§2. Przedstawicielem Gminy Piaski w Stowarzyszeniu jest Wójt Gminy Piaski." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EAFC9F-1F03-4957-A497-CB79BE3988D3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


